

Per Grøn Holding ApS
Blåkildevej 39, 6880 Tarm

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 29 82 64 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Per Grøn
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Grøn Holding ApS
Blåkildevej 39
6880 Tarm

Telefon: 20 40 63 58

CVR-nr.: 29 82 64 55

Stiftet: 14. december 2006

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Grøn

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	71.998	-3.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.001.640	398.369
Andre finansielle indtægter	4	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.485	-32.751
Resultat før skat	1.042.157	362.706
Skat af årets resultat	23.667	0
Årets resultat	1.065.824	362.706
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.001.640	342.428
Overføres til overført resultat	64.184	20.278
Disponeret i alt	1.065.824	362.706

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.544.068	542.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.068</u>	<u>542.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.544.068</u>	<u>542.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.457	0
Tilgodehavender i alt	<u>231.457</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	44	38
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.501</u>	<u>38</u>
Aktiver i alt	<u>1.775.569</u>	<u>542.466</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.344.068	342.428
3 Overført resultat	-698.155	-762.339
Egenkapital i alt	<u>770.913</u>	<u>-294.911</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.989	207.590
Selskabsskat	207.790	0
Anden gæld	286.877	626.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.656</u>	<u>837.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.656</u>	<u>837.377</u>
Passiver i alt	<u>1.775.569</u>	<u>542.466</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.517	5.018		
Andre finansielle omkostninger	17.968	27.733		
	<u>31.485</u>	<u>32.751</u>		
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2016	200.000	200.000		
Kostpris 30. juni 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>		
Opskrivninger 1. juli 2016	342.428	-55.941		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.001.640	398.369		
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>1.344.068</u>	<u>342.428</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.544.068</u>	<u>542.428</u>		
3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>nettoopskriv-</u>	<u>resultat</u>	
		<u>ning efter den</u>		
		<u>indre værdis</u>		
		<u>metode</u>		
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	342.428	-762.339	-294.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.001.640</u>	<u>64.184</u>	<u>1.065.824</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>1.344.068</u>	<u>-698.155</u>	<u>770.913</u>

Noter

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet anparterne i PG Industri ApS til sikkerhed for PG Industri ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af anparterne i PG Industri udgør 1.544 t.kr. pr. 30. juni 2017.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.